Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019                                                                                                              № 23
с. Партизанское
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена на 2019 – 2020 годы на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления экономики правительства Еврейской автономной области от 29.01.2015 № 15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в  муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена на 2019 – 2020 годы на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
                Глава сельского поселения                                                           Л.В. Марцева
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

сельского поселения

от 14.02.2019 № 23
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена 2019 – 2020 годы на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Место размещения

адресный ориентир объекта
	Площадь

земельного участка,

торгового объекта

(здания, строения, сооружения)

или его части

(кв.м.)
	Вид

и количество размещённых нестационарных

торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Кадастровый (условный номер) земельного участка (при наличии)
	Специализация

торгового объекта

	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7

	1.
	с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная

	30,0
	торговая палатка (1-2 шт.)
	круглогодично
	           -
	промышленные товары сельскохозяйственная продукция, квас, минеральная вода, мороженое
	Район МБОУ СОШ №11, с. Волочаевка-1

	2.
	с. Партизанское, ул. Шоссейная
	30,0
	торговая палатка (1-2 шт.)
	круглогодично
	             -
	промышленные товары сельскохозяйственная продукция, квас, минеральная вода, мороженное
	Район магазина по ул. Шоссейная,35, с. Партизанское